Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 82

                                                                   XXIII сессии IVсозыва
Совета Плотинского сельского поселения
От 29 марта  2022 года

О внесении изменений  в Решение  № 95  XXXVсессии III созыва от 28.04.2018года « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Плотинском сельском поселении».

В соответствии с абз.3 части 4 статьи 169  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации

Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в Решение  № 95  XXXVсессии III созыва от 28.04.2018года
 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Плотинском сельском поселении»:
А) Раздел III ст.6 пункт 2 читать в новой редакции : « проект бюджета составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год).
 Б) По тексту  Положения о бюджетном процессе вместо слов « на очередной финансовый год и плановый период» читать « на очередной финансовый год».
В) По тексту  Положения о бюджетном процессе вместо слов « на текущий финансовый год и плановый период» читать « на очередной финансовый год».
Г) В разделе V статьи 26 пункте 3 исключить слово « района».
        2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета
 Плотинского сельского поселения:                                                 Е.В. Радионова

Глава Плотинского
сельского поселения:                                                                         О.Н. Квяткевич